2013年７月18日
各  位

会 社 名：株式会社 サンデーサン
代表者名：代表取締役社長 村 田  國 樹

（コード番号 9899 東証第２部）
問合せ先：管理部長  戸田 慎也

（ TEL： 03-6833-8833）

(訂正)「商号の変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2013 年７月 17 日付にて開示いたしました「商号の変更に関するお知らせ」に、一部訂正がありまし

たので、下記の通り訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）                      （訂正後）

    (3) 変更予定日          2014年８月１日 (木)       2013年８月１日 (木)

以上